
Acta: R-1418

HORA

18:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 48 MBM - OSCAR CRESPO GUTIERREZ 2-mar.-07 ZURITA DE PIELAGOS 1' 38''

2 40 MBM - AARON CEBALLOS MATEO 15-dic.-07 SIERRAPANDO 1' 39''

3 42 MBM - PABLO BENJUMEA HERRERO 5-mar.-07 MADRID 1' 40''

4 33 MBM - ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CAMARGO 1' 41''

5 34 MBM - GONZALO GARCIA ABDALLAH 13-sep.-07 VALLADOLID 1' 42''

6 39 MBM - PABLO SUAREZ-VALDES GARCIA 5-abr.-07 CASTRO URDIALES 1' 43''

7 49 MBM - VICTOR VALLE CRUCES 18-feb.-07 POLANCO 1' 46''

8 41 MBM - ANTONIO CEBALLOS RUIZ 3-jul.-07 POSADILLO 1' 49''

9 46 MBM - GERMAN AMO BLANCO 16-dic.-08 CASTAÑEDA 1' 50''

10 51 MBM - DANIEL BLANCO GONZALEZ 12-ene.-07 RENEDO DE PIELAGOS 1' 51''

11 37 MBM - NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 SANTANDER 1' 52''

12 58 MBM - ISAAC FERNANDEZ ARELLANO 1-sep.-07 POLANCO 1' 53''

13 60 MBM - HECTOR GONZALEZ MAZORRA 2-ene.-07 POLANCO 1' 53''

14 56 MBM - DIEGO CARMONA ARRIOLA 18-dic.-08 REQUEJADA 1' 53''

15 32 MBM - AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO 1' 54''

16 43 MBM - PABLO ESCUDERO NORIEGA 2-feb.-08 MURIEDAS 1' 54''

17 30 MBM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 SELAYA 1' 55''

18 44 MBM - MIGUEL CANTARERO BARREDA 30-mar.-08 PUENTE SAN MIGUEL 1' 55''

19 45 MBM - LUCAS PEDREGUERA BARREDA 6-jul.-08 POLANCO 1' 56''

20 50 MBM - GUILLERMO CUEVA GONZALEZ 6-may.-08 SANTILLANA DEL MAR 1' 57''

21 52 MBM - ADAY BUSTAMANTE ARAGON 6-sep.-07 REQUEJADA 2' 00''

22 35 MBM - ALONSO GARCIA ABDALLAH 10-dic.-08 VALLADOLID 2' 01''

23 54 MBM - ALEJANDRO PEREZ SANTIBAÑEZ 6-feb.-08 REQUEJADA 2' 04''

24 47 MBM - JORGE ANTOLIN HERNANDEZ 15-ago.-08 MADRID 2' 07''

25 55 MBM - RAUL SANTOVEÑA FERNANDEZ 22-ene.-08 RINCONEDA 2' 07''

26 59 MBM - ROCARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 SELAYA 2' 07''

27 38 MBM - LARO TOMAS DIEGO 3-ene.-08 SANTANDER 2' 12''

28 36 MBM - MARCOS CASTANEDO ECHEVARRIA 30-nov.-08 POLANCO 2' 15''

29 57 MBM - IZAM GONZALEZ FUENTEVILLA 2-oct.-08 REQUEJADA 2' 16''

Acta: R-1418

HORA

18:05
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 75 MBF - PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 SELAYA 1' 37''

2 74 MBF - NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16-ago.-07 BEZANA 1' 41''

3 73 MBF - LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 MALIAÑO 1' 43''

4 82 MBF - CARLA HERNANDEZ CIVERA 19-may.-08 VALLADOLID 1' 45''

5 76 MBF - SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 PIELAGOS 1' 48''

6 72 MBF - SARA PALACIO GARCIA 9-abr.-07 POLANCO 1' 51''

7 78 MBF - DANIELA ORTIZ RUEDA 12-ene.-08 CARRIEDO 1' 52''

8 90 MBF - DEVA SAN MIGUEL VILLANUEVA 1-ene.-07 PIELAGOS 1' 53''

9 70 MBF - LUCIA GONZALEZ RUIZ 9-jun.-07 MIRANDA DE EBRO 1' 54''

10 84 MBF - VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 POLANCO 1' 54''

11 81 MBF - SANDRA FERNANDEZ SAHORNIL 21-nov.-08 VALLADOLID 1' 57''

12 87 MBF - MARIA DACOSTA FERNANDEZ 1-sep.-07 CAYON 2' 00''

13 83 MBF - CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 POLANCO 2' 01''

14 77 MBF - DANIELA GOMEZ CARDABA 21-ago.-07 CUETO 2' 02''

15 71 MBF - SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 ONTANEDA 2' 03''

16 89 MBF - KIRA SARAÑANA FERNANDEZ 8-jun.-08 POLANCO 2' 06''

17 92 MBF - HELENA VILLA BORRAGAN 9-feb.-08 CAMARGO 2' 06''

18 100 MBF - GABRIELA GANDIAGA SALDAÑA 12-dic.-07 POLANCO 2' 07''

19 86 MBF - CARMEN CEBALLOS GOMEZ 6-may.-07 TORRELAVEGA 2' 13''

20 79 MBF - OLAYA SECO ORTIZ 20-jul.-07 TORRELAVEGA 2' 13''

21 94 MBF - AROA SANCHEZ BENAVIDES 17-feb.-08 POLANCO 2' 15''

22 85 MBF - INES TRESGALLO BECERRA 23-nov.-08 POLANCO 2' 18''

23 93 MBF - EVA GARCIA MUÑOZ 1-mar.-08 MADRID 2' 32''

24 88 MBF - ROCIO CRESPO ACEREDA 6-nov.-07 POLANCO 2' 33''

25 91 MBF - EMMA BLANCO GONZALEZ 24-dic.-08 PIELAGOS 2' 34''

26 80 MBF - ESTELA SARAÑANA CANO 25-jun.-08 RUMOROSO 2' 35''

CATEGORÍA

450 m.

XXIV MILLA URBANA DE POLANCO

Lugar y fecha Polanco, 2 de agosto de 2014

Organiza AYUNTAMIENTO DE POLANCO / ATLETICO POLANCO-SOLVAY

ACTA Nº: R-1418

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

DISTANCIA

450 m.

XXIV Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA

XXIV Milla Urbana de Polanco

DISTANCIA

Minibenjamín Masculino

Minibenjamín Femenino



Acta: R-1418

HORA

18:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 134 BM - DANIEL HERNANDEZ 5-jul.-05 VALLADOLID 3' 13''

2 140 BM SM4654 MARCOS COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 17''

3 133 BM - SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 PALENCIA 3' 20''

4 145 BM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 22''

5 138 BM - DIEGO SAN EMETERIO 3-feb.-05 CASTRO 3' 26''

6 139 BM - MARIO CANTARERO 7-mar.-05 REOCIN 3' 26''

7 147 BM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 29''

8 143 BM - AIMAR VILLEGAS 20-ene.-06 POLANCO 3' 35''

9 129 BM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 38''

10 131 BM - SAMUEL GONZALEZ 11-ene.-05 REQUEJADA 3' 40''

11 146 BM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 43''

12 132 BM SM4360 ADRIAN GARCIA CRESPO 16-mar.-06 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 43''

13 127 BM - IVAN CEBALLOS GOMEZ 3-mar.-06 POLANCO 3' 48''

14 144 BM SM4085 YAGO SAN MIGUEL VILLANUEVA 2-abr.-05 EDM PIELAGOS 3' 49''

15 126 BM - JOSE MANUEL ARENAL 28-abr.-06 CARTES 3' 50''

16 128 BM - ALEXANDER MATA 10-jul.-06 REQUEJADA 3' 51''

17 137 BM - DAVID ZUAZO 16-dic.-06 BURGOS 3' 52''

18 135 BM - PABLO FERNANDEZ 22-jul.-06 POLANCO 4' 01''

19 141 BM - DANIEL DIEZ 6-nov.-06 POLANCO 4' 03''

20 148 BM - YERAY GONZALEZ 9-may.-06 REQUEJADA 4' 13''

21 136 BM SM4532 SERGIO RUIZ CANGAS 13-dic.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 14''

22 142 BM - DAMIAN CIFUENTES 7-nov.-06 SANTANDER 4' 27''

23 130 BM - MIGUEL ANGEL NIÑO 15-jun.-06 MALIAÑO 4' 31''

Acta: R-1418

HORA

18:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 105 BF - LAURA FERNANDEZ 5-mar.-05 VALLADOLID 3' 16''

2 108 BF SR1457 BEGOÑA BLANCO EGHOSA 15-ago.-05 ATLETICO CASTRO 3' 19''

3 115 BF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 21''

4 102 BF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 26''

5 117 BF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 3' 37''

6 114 BF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 38''

7 119 BF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 39''

8 113 BF - CLAUDIA ESCUDERO 2-dic.-05 PUENTE ARCE 3' 47''

9 112 BF SM4277 EVA RUIZ-ZORRILLA RUIZ 28-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 52''

10 111 BF - SALMAN USLE 12-mar.-06 REQUEJADA 3' 52''

11 109 BF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 3' 53''

12 101 BF SM1390 SORAYA SAINZ CRESPO 19-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 58''

13 116 BF SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ 10-abr.-05 EDM PIELAGOS 4' 02''

14 61 BF SM4299 MARTA BLANCO BAÑOS 18-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 03''

15 104 BF - ANGELA CRESPO 26-nov.-05 POLANCO 4' 12''

16 103 BF - ARIADNA GARCIA 17-dic.-05 VALLADOLID 4' 18''

17 107 BF - EVA SUAREZ-VALDES 9-ago.-05 CASTRO URDIALES 4' 23''

18 118 BF - AINARA MINGOS 24-dic.-06 REQUEJADA 5' 48''

19 110 BF - LIDIA GOMEZ 14-may.-06 POLANCO 7' 41''

20 106 BF - NAYARA LOPEZ 25-feb.-06 REQUEJADA 7' 41''

XXIV Milla Urbana de Polanco

XXIV Milla Urbana de Polanco

900 m.

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino

900 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



Acta: R-1418

HORA

18:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 158 AM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 53''

2 165 AM - SABIN LASA HERNANDEZ 20-sep.-03 ZALLA 6' 08''

3 159 AM SM3508 DIEGO ECHEVARRIA HOYA 22-jul.-03 CARREFOUR BEZANA 6' 08''

4 172 AM SM828 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 13''

5 162 AM - MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 CASTAÑEDA 6' 21''

6 175 AM SM3599 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 26''

7 176 AM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 6' 31''

8 156 AM SM3713 JESUS RUIZ CANGAS 4-ago.-04 EDM TORRELAVEGA 6' 33''

9 163 AM - ALBERTO ANTOLIN HERNANDEZ 14-ene.-03 SAN CIPRIAN 6' 34''

10 169 AM SM4292 PABLO VILLA BORRAGAN 27-mar.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 35''

11 171 AM - PABLO ANDREA SANZ DAZA 9-jun.-04 TORRELAVEGA 6' 44''

12 157 AM - UNAI COBO CANTERA 27-ago.-04 POLANCO 6' 44''

13 174 AM - PABLO SAINZ GUTIERREZ 21-nov.-03 POLANCO 7' 23''

14 151 AM - ANDRES FERNANDEZ 15-abr.-03 BEZANA 7' 53''

15 178 AM - UNAI ESTRELLA MAIBECHE 5-ene.-03 SUANCES 7' 58''

16 170 AM - ENEKO LOPEZ LLANOS 28-oct.-04 CASTRO URDIALES 8' 04''

Acta: R-1418

HORA

18:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 166 AF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 6' 06''

2 177 AF - CLAUDIA MATIA MARTINEZ 26-dic.-03 CARTAGENA 6' 17''

3 153 AF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 6' 27''

4 167 AF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 6' 36''

5 161 AF - LUCIA ESCUDERO NORIEGA 5-sep.-04 MURIEDAS 6' 45''

6 154 AF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 51''

7 180 AF SM3749 ARIANA TORRES FERNANDEZ 2-feb.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 55''

8 150 AF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 57''

9 168 AF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 7' 11''

10 164 AF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 12''

11 173 AF - JUDIT FERNANDEZ ARILLANO 10-ene.-04 POLANCO 7' 32''

12 256 AF SM1110 LORENA SANCHEZ DIAZ 24-jun.-03 EDM TORRELAVEGA 7' 34''

13 179 AF - LUCIA GONZALEZ GUTIERREZ 11-nov.-03 RINCONEDA 8' 28''

14 257 AF - NEREA PEÑA VIEIRA 24-jun.-04 BURGOS 9' 05''

15 160 AF - ELENA MIER GONZALEZ 16-feb.-03 CABEZON DE LA SAL 9' 36''

XXIV Milla Urbana de Polanco

XXIV Milla Urbana de Polanco

Alevín Masculino 1.609 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino

DISTANCIA

1.609 m.

CATEGORÍA

CATEGORÍA



Acta: R-1418

HORA

18:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 215 IM SM934 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 5' 15''

2 255 CM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 EDM PIELAGOS 5' 25''

3 212 IM SM4472 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 5' 36''

4 209 CM SM285 SERGIO GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 37''

5 210 CM SM286 OSCAR GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 38''

6 205 CM - CARLOS MONCALIAN MADRAZO 25-dic.-99 RIBAMONTAN AL MAR 5' 40''

7 200 IM SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 42''

8 196 IM SM466 ANXO MARTIN GONZALEZ 27-feb.-01 ATLETICO CASTRO 5' 45''

9 207 IM SM4200 JORGE GARCIA RODRIGUEZ 20-feb.-02 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 05''

10 214 IM SM4664 JAVIER RUIZ-ZORRILLA RUIZ 18-mar.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 09''

11 213 IM SM4513 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 30''

12 219 IM SM619 NECO SAN MIGUEL VILLANUEVA 27-jun.-02 EDM PIELAGOS 6' 35''

13 191 IM SM384 IKER FERNANDEZ SAIZ 5-jun.-01 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 6' 42''

14 201 IM - PABLO DEL CASTILLO 19-ago.-02 TORRELAVEGA 6' 44''

15 192 IM - DAVID GONZALEZ GARCIA 25-nov.-01 CARTES 6' 48''

16 199 IM - AITOR LOPEZ LLANOS 11-mar.-02 CASTRO URDIALES 6' 50''

17 204 IM - JUAN ZUAZO VIEIRA 27-mar.-02 BURGOS 7' 11''

18 211 IM - ANGEL PEREZ FERNANDEZ 5-ene.-02 POLANCO 7' 26''

Cadete Masculino 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 255 CM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 EDM PIELAGOS 5' 25''

2 209 CM SM285 SERGIO GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 37''

3 210 CM SM286 OSCAR GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 38''

4 205 CM - CARLOS MONCALIAN MADRAZO 25-dic.-99 RIBAMONTAN AL MAR 5' 40''

Infantil Masculino 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 215 IM SM934 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 5' 15''

2 212 IM SM4472 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 5' 36''

3 200 IM SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 42''

4 196 IM SM466 ANXO MARTIN GONZALEZ 27-feb.-01 ATLETICO CASTRO 5' 45''

5 207 IM SM4200 JORGE GARCIA RODRIGUEZ 20-feb.-02 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 05''

6 214 IM SM4664 JAVIER RUIZ-ZORRILLA RUIZ 18-mar.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 09''

7 213 IM SM4513 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 30''

8 219 IM SM619 NECO SAN MIGUEL VILLANUEVA 27-jun.-02 EDM PIELAGOS 6' 35''

9 191 IM SM384 IKER FERNANDEZ SAIZ 5-jun.-01 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 6' 42''

10 201 IM - PABLO DEL CASTILLO 19-ago.-02 TORRELAVEGA 6' 44''

11 192 IM - DAVID GONZALEZ GARCIA 25-nov.-01 CARTES 6' 48''

12 199 IM - AITOR LOPEZ LLANOS 11-mar.-02 CASTRO URDIALES 6' 50''

13 204 IM - JUAN ZUAZO VIEIRA 27-mar.-02 BURGOS 7' 11''

14 211 IM - ANGEL PEREZ FERNANDEZ 5-ene.-02 POLANCO 7' 26''

1.609 m.

1.609 m.

Cadete e Infantil Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

XXIV Milla Urbana de Polanco

1.609 m.



Acta: R-1418

HORA

19:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 244 POPF SR1460 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 30''

2 241 POPF S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 31''

3 249 POPF - CAROLINA CAPDEVILA GUTIERREZ 30-oct.-73 LEON 5' 39''

4 229 POPF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 42''

5 277 POPF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 49''

6 247 POPF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 53''

7 237 POPF - LORRAINE SCHAEFER 31-oct.-98 SUIZA 5' 54''

8 281 POPF O6406 EVA MARIA GONZALEZ LOPEZ 25-ene.-96 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 58''

9 197 IF - PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 CORNON DE LA PEÑA 6' 01''

10 269 POPF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 12''

11 254 CF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 EDM PIELAGOS 6' 16''

12 202 CF SM64 SARA MARTINEZ AJA 27-sep.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 23''

13 193 IF SM4403 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 6' 30''

14 203 CF SM65 MARTHA RIVAS BURON 29-sep.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 47''

15 206 CF S10464 LORENA ECHEVARRIA HOYA 12-feb.-00 CARREFOUR BEZANA 6' 47''

16 218 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 52''

17 216 IF - INES ESCOBEDO GONZALEZ 30-sep.-02 SANTANDER 6' 52''

18 62 POPF S10434 MAIALEN SAEZ DE LA TORRE 11-jun.-94 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 53''

19 195 IF SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ 2-ago.-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 56''

20 194 IF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 6' 57''

21 253 IF - OLIMPIA MATIA 19-nov.-01 CARTAGENA 6' 57''

22 238 POPF - AURELIE SCHAEFER 2-sep.-97 SUIZA 7' 01''

23 217 IF SM3847 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun.-01 BM ATLETICO COLINDRES 7' 04''

24 252 IF SM522 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 7' 06''

25 198 IF - LAURA RUIZ SAN MIGUEL 4-ene.-02 SAN ROMAN 7' 08''

26 227 CF - VANESA SANCHEZ SANCHIS 22-feb.-99 NIKI 8' 20''

27 239 POPF - CATY SCHAEFER PEREZ 18-sep.-73 PUERTOLLANO 8' 22''

28 303 POPF - ROSA SARAÑANA FERNANDEZ 7-abr.-68 SANTANDER 10' 47''

Popular Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 244 POPF SR1460 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 30''

2 241 POPF S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 31''

3 249 POPF - CAROLINA CAPDEVILA GUTIERREZ 30-oct.-73 LEON 5' 39''

4 229 POPF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 42''

5 277 POPF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 49''

6 247 POPF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 53''

7 237 POPF - LORRAINE SCHAEFER 31-oct.-98 SUIZA 5' 54''

8 281 POPF O6406 EVA MARIA GONZALEZ LOPEZ 25-ene.-96 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 58''

9 269 POPF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 12''

10 62 POPF S10434 MAIALEN SAEZ DE LA TORRE 11-jun.-94 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 53''

11 238 POPF - AURELIE SCHAEFER 2-sep.-97 SUIZA 7' 01''

12 239 POPF - CATY SCHAEFER PEREZ 18-sep.-73 PUERTOLLANO 8' 22''

13 303 POPF - ROSA SARAÑANA FERNANDEZ 7-abr.-68 SANTANDER 10' 47''

Cadete Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 254 CF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 EDM PIELAGOS 6' 16''

2 202 CF SM64 SARA MARTINEZ AJA 27-sep.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 23''

3 203 CF SM65 MARTHA RIVAS BURON 29-sep.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 47''

4 206 CF S10464 LORENA ECHEVARRIA HOYA 12-feb.-00 CARREFOUR BEZANA 6' 47''

5 227 CF - VANESA SANCHEZ SANCHIS 22-feb.-99 NIKI 8' 20''

Infantil Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 197 IF - PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 CORNON DE LA PEÑA 6' 01''

2 193 IF SM4403 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 6' 30''

3 218 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 52''

4 216 IF - INES ESCOBEDO GONZALEZ 30-sep.-02 SANTANDER 6' 52''

5 195 IF SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ 2-ago.-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 56''

6 194 IF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 6' 57''

7 253 IF - OLIMPIA MATIA 19-nov.-01 CARTAGENA 6' 57''

8 217 IF SM3847 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun.-01 BM ATLETICO COLINDRES 7' 04''

9 252 IF SM522 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 7' 06''

10 198 IF - LAURA RUIZ SAN MIGUEL 4-ene.-02 SAN ROMAN 7' 08''

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XXIV Milla Urbana de Polanco

Popular, Cadete e Infantil Fem. 1.609 m.



Acta: R-1418

HORA

19:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 298 M45 S5376 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 49''

2 250 M35 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 4' 54''

3 221 M35 SR1467 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 55''

4 286 M35 S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 02''

5 236 M35 S9383 RAMON GOMEZ VALLIN 19-dic.-75 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 03''

6 268 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 06''

7 248 M45 - ANGEL MANUEL CALERO BERMEJO 13-feb.-68 LEON 5' 07''

8 258 M45 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS INELECMA 5' 08''

9 291 M45 S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 10''

10 264 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 7-sep.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 12''

11 290 M35 SR1634 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 REINOSA RUNNING 5' 13''

12 243 M35 S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 16''

13 266 M45 S10365 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 26''

14 279 M35 SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 32''

15 246 M35 SR261 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 00''

16 273 M45 SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 30''

17 234 M45 S10391 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20-mar.-47 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 56''

18 235 M45 - ANTONIO GIL GUTIERREZ 19-ago.-48 NIZA 7' 11''

19 265 M45 S10363 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 28''

20 272 M35 - IGNACIO GARITAONAINDIA SANTIAGO 26-nov.-74 SANTANDER 7' 33''

21 271 M35 - EDUARDO FERNANDEZ LOPEZ 27-mar.-74 SANTANDER 7' 40''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 250 M35 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 4' 54''

2 221 M35 SR1467 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 55''

3 286 M35 S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 02''

4 236 M35 S9383 RAMON GOMEZ VALLIN 19-dic.-75 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 03''

5 290 M35 SR1634 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 REINOSA RUNNING 5' 13''

6 243 M35 S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 16''

7 279 M35 SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 32''

8 246 M35 SR261 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 00''

9 272 M35 - IGNACIO GARITAONAINDIA SANTIAGO 26-nov.-74 SANTANDER 7' 33''

10 271 M35 - EDUARDO FERNANDEZ LOPEZ 27-mar.-74 SANTANDER 7' 40''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 298 M45 S5376 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 49''

2 268 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 06''

3 248 M45 - ANGEL MANUEL CALERO BERMEJO 13-feb.-68 LEON 5' 07''

4 258 M45 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS INELECMA 5' 08''

5 291 M45 S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 10''

6 264 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 7-sep.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 12''

7 266 M45 S10365 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 26''

8 273 M45 SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 30''

9 234 M45 S10391 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20-mar.-47 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 56''

10 235 M45 - ANTONIO GIL GUTIERREZ 19-ago.-48 NIZA 7' 11''

11 265 M45 S10363 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 28''

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XXIV Milla Urbana de Polanco

1.609 m.

1.609 m.

Veterano Masculino



Acta: R-1418

HORA

19:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 276 FEDM S10384 IVAN DIAZ ALVAREZ 17-may.-92 PIELAGOS INELECMA 4' 41''

2 223 FEDM SR1478 JOSE ORTIZ VILLEGAS 1-jun.-88 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 4' 42''

3 275 FEDM SR1695 PELAYO MENENDEZ FERNANDEZ 31-mar.-90 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 43''

4 283 FEDM S10390 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 47''

5 278 FEDM SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 48''

6 284 POPM - OSCAR UCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 INDEPENDIENTE 4' 49''

7 267 FEDM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 50''

8 289 FEDM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS INELECMA 4' 51''

9 226 FEDM SR533 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 4' 52''

10 242 POPM - MERENGUE 15-may.-77 POLANCO 4' 54''

11 300 FEDM S10367 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 55''

12 285 POPM - MOHAMMED EZ ZANZOUNE 7-mar.-83 MARRUECOS 4' 55''

13 225 FEDM SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 4' 56''

14 274 POPM - CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 SANTANDER 4' 56''

15 293 FEDM S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 57''

16 75 FEDM SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 57''

17 294 POPM - MANUEL GONZALEZ PELAYO 16-may.-82 SANTANDER 4' 58''

18 222 FEDM SR1600 CARLOS PEREZ OVIEDO 12-ene.-89 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 01''

19 240 POPM - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 MURIEDAS 5' 03''

20 297 FEDM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 05''

21 280 POPM - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 CDE LABARO DE CANTABRIA 5' 05''

22 295 POPM - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 5' 08''

23 224 FEDM SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 08''

24 296 FEDM SR1473 SIMON GUTIERREZ RIOZ 3-mar.-85 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 13''

25 301 POPM - ALBERTO BARRIO CAGIGAL 24-ago.-76 SANTURCE 5' 15''

26 245 POPM - JESUS ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 PUENTE ARCE 5' 16''

27 287 POPM - JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 POMALUENGO 5' 17''

28 302 POPM - ROBERTO SENDIN BOREA 29-mar.-79 SANTURCE 5' 22''

29 233 POPM - ALFONSO MUÑOZ GARCIA 6-sep.-74 POLANCO 5' 27''

30 260 POPM - SERGIO MANRIQUE LAVID 5-ago.-82 PIELAGOS 5' 28''

31 232 POPM - DANIEL RUIZ PERNIA 5-nov.-96 POLANCO 5' 29''

32 299 POPM - IKER DIEZ BELDARRAIN 15-nov.-75 SANTURCE 5' 33''

33 230 POPM - AITOR ORTIZ GONZALEZ 21-abr.-95 GANZO 5' 34''

34 231 POPM - FAUSTINO FUENTEVILLA CRESPO 29-nov.-96 GANZO 5' 34''

35 251 POPM - JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 TORRELAVEGA 5' 35''

36 228 POPM - ALFREDO GARCIA VAL 28-mar.-71 PALENCIA 5' 38''

37 288 POPM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-70 CAYON 5' 50''

38 220 POPM - GERMAN NIÑO GUTIERREZ 17-may.-78 INDEPENDIENTE 5' 55''

39 304 POPM - MIGUEL ANGEL MATIA MARTIN 25-ene.-86 INDEPENDIENTE 5' 58''

40 270 POPM - JAVIER MATIA MARTIN 17-dic.-73 INDEPENDIENTE 5' 58''

41 259 POPM - FRANCISCO JAVIER BARQUIN 3-oct.-69 INDEPENDIENTE 6' 04''

42 282 POPM - OMAR CASTELLANOS BALLESTEROS 27-oct.-69 SANTANDER 6' 18''

XXIV Milla Urbana de Polanco

Federado y Popular Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



Federado Masculino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 276 FEDM S10384 IVAN DIAZ ALVAREZ 17-may.-92 PIELAGOS INELECMA 4' 41''

2 223 FEDM SR1478 JOSE ORTIZ VILLEGAS 1-jun.-88 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 4' 42''

3 275 FEDM SR1695 PELAYO MENENDEZ FERNANDEZ 31-mar.-90 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 43''

4 283 FEDM S10390 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 47''

5 278 FEDM SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 48''

6 267 FEDM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 50''

7 289 FEDM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS INELECMA 4' 51''

8 226 FEDM SR533 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 4' 52''

9 300 FEDM S10367 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 55''

10 225 FEDM SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 4' 56''

11 293 FEDM S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 57''

12 75 FEDM SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 57''

13 222 FEDM SR1600 CARLOS PEREZ OVIEDO 12-ene.-89 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 01''

14 297 FEDM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 05''

15 224 FEDM SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 08''

16 296 FEDM SR1473 SIMON GUTIERREZ RIOZ 3-mar.-85 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 13''

Popular Masculino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 284 POPM - OSCAR UCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 INDEPENDIENTE 4' 49''

2 242 POPM - MERENGUE 15-may.-77 POLANCO 4' 54''

3 285 POPM - MOHAMMED EZ ZANZOUNE 7-mar.-83 MARRUECOS 4' 55''

4 274 POPM - CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 SANTANDER 4' 56''

5 294 POPM - MANUEL GONZALEZ PELAYO 16-may.-82 SANTANDER 4' 58''

6 240 POPM - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 MURIEDAS 5' 03''

7 280 POPM - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 CDE LABARO DE CANTABRIA 5' 05''

8 295 POPM - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 5' 08''

9 301 POPM - ALBERTO BARRIO CAGIGAL 24-ago.-76 SANTURCE 5' 15''

10 245 POPM - JESUS ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 PUENTE ARCE 5' 16''

11 287 POPM - JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 POMALUENGO 5' 17''

12 302 POPM - ROBERTO SENDIN BOREA 29-mar.-79 SANTURCE 5' 22''

13 233 POPM - ALFONSO MUÑOZ GARCIA 6-sep.-74 POLANCO 5' 27''

14 260 POPM - SERGIO MANRIQUE LAVID 5-ago.-82 PIELAGOS 5' 28''

15 232 POPM - DANIEL RUIZ PERNIA 5-nov.-96 POLANCO 5' 29''

16 299 POPM - IKER DIEZ BELDARRAIN 15-nov.-75 SANTURCE 5' 33''

17 230 POPM - AITOR ORTIZ GONZALEZ 21-abr.-95 GANZO 5' 34''

18 231 POPM - FAUSTINO FUENTEVILLA CRESPO 29-nov.-96 GANZO 5' 34''

19 251 POPM - JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 TORRELAVEGA 5' 35''

20 228 POPM - ALFREDO GARCIA VAL 28-mar.-71 PALENCIA 5' 38''

21 288 POPM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-70 CAYON 5' 50''

22 220 POPM - GERMAN NIÑO GUTIERREZ 17-may.-78 INDEPENDIENTE 5' 55''

23 304 POPM - MIGUEL ANGEL MATIA MARTIN 25-ene.-86 INDEPENDIENTE 5' 58''

24 270 POPM - JAVIER MATIA MARTIN 17-dic.-73 INDEPENDIENTE 5' 58''

25 259 POPM - FRANCISCO JAVIER BARQUIN 3-oct.-69 INDEPENDIENTE 6' 04''

26 282 POPM - OMAR CASTELLANOS BALLESTEROS 27-oct.-69 SANTANDER 6' 18''

1.609 m.

1.609 m.



Acta: R-1418

HORA

19:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 333 PM - DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ 31-mar.-09 POLANCO -

2 315 PM - DARIO LOPEZ BERODIA 15-abr.-09 REOCIN -

3 326 PM - ISRAEL ARROYO 11-may.-09 PUENTE ARCE -

4 325 PM - FLORO GONZALEZ 10-feb.-09 PUENTE ARCE -

5 335 PM - HECTOR LASA SIERRA 19-sep.-09 POLANCO -

6 327 PM - ALVARO DE PRADO 21-dic.-09 PUENTE ARCE -

7 317 PM - IKER LOPEZ LOPEZ 28-mar.-09 REQUEJADA -

8 328 PM - MARIO OBREGON 3-jun.-10 BARREDA -

9 316 PM - LUCAS DEL CASTILLO SARAÑANA 10-oct.-09 POLANCO -

10 318 PM - ALVARO GOMEZ FERNANDEZ 29-sep.-09 CABEZON DE LA SAL -

11 332 PM - PABLO SOMOHANA 18-dic.-09 TORRELAVEGA -

12 314 PM - CARLOS MATA SANGIAO 4-ene.-09 REQUEJADA -

13 373 MPM - OMAR GÜELLES PIEDRA 30-ago.-10 TORRELAVEGA -

14 312 PM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 BEZANA -

15 319 PM - LUIS CRESPO ACEREDA 24-ago.-09 POLANCO -

16 329 PM - ISAAC PISANO 22-sep.-09 POLANCO -

17 320 PM - LUCAS RUIZ SANTAMARIA 16-dic.-09 PUENTE SAN MIGUEL -

18 331 MPM - FERNANDO PEREDA 28-dic.-10 POLANCO -

Acta: R-1418

HORA

19:35
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 323 PF - JESICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA -

2 324 PF - LAURA BARREDA RAMOS 5-oct.-09 SUANCES -

3 330 PF - YESICA ALVAREZ 14-nov.-09 POLANCO -

4 311 PF - AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 BEZANA -

5 310 PF - CELIA MENDEZ KLOCHKO 1-dic.-09 LA PENILLA -

6 321 PF - JANA ANDREA OLMO 26-may.-09 POLANCO -

7 322 PF - MARA MINGO MANRIQUE 15-abr.-09 REQUEJADA -

XXIV Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

XXIV Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Preescolar Masculino 150 m.

Preescolar Femenino 150 m.



Acta: R-1418

HORA

19:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 403 MPM - PABLO SALAS CAYON 22-mar.-10 TORRELAVEGA -

2 372 MPM - SERGIO GARCIA ABDALA 28-dic.-10 VALLADOLID -

3 371 MPM - MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 BOO DE PIELAGOS -

4 402 MPM - ALEJANDRO GOMEZ CAVIELLES 18-may.-10 QUIJAS -

5 376 MPM - DIEGO FERNANDEZ MADRAZO 19-jul.-10 POLANCO -

6 407 MPM - BORJA OBREGON BARQUIN 2-jul.-10 BARREDA -

7 413 MPM - ANGEL GARCIA 29-dic.-10 REQUEJADA -

8 391 MPM - ANGEL GONZALEZ CASTILLO 19-jun.-11 PUENTE VIESGO -

9 390 MPM - LUCAS CUEVAS GONZALEZ 7-abr.-11 SANTILLANA DEL MAR -

10 412 MPM - JAVIER DEL CASTILLO PEDRAJA 1-sep.-10 TORRELAVEGA -

11 401 MPM - DARIO FLOR PEREZ 22-oct.-11 TANOS -

12 377 MPM - ADRIAN FERNANDEZ MADRAZO 1-nov.-11 POLANCO -

13 374 MPM - GUILLERMO SAIZ 12-feb.-11 POLANCO -

14 406 MPM - MATEO ORIA GARCIA 17-jun.-11 POLANCO -

15 382 MPM - VICTOR HERRERO ADAMSEN 26-abr.-11 POLANCO -

16 398 MPM - AIMAR FLOR OLMO 6-jul.-11 POSADILLO -

17 379 MPM - HUGO MUÑOZ MORA 29-jul.-12 POLANCO -

18 375 MPM - IZAM PRIETO SORDO 15-dic.-10 CAMARGO -

19 395 MPM - GONZALO GARCIA SANTAMARIA 11-oct.-12 POLANCO -

20 383 MPM - LUIS VICENTE TRESGALLOS BECERRA 19-abr.-12 POLANCO -

21 397 MPM - NICO FLOR OLMO 6-jul.-11 POSADILLO -

22 396 MPM - ANTONIO MADROÑAL MORENO 9-jul.-12 RUMOROSO -

Acta: R-1418

HORA

19:45
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 386 MPF - NAILA PEDREGUERA BARREDA 24-ago.-10 POLANCO -

2 389 MPF - CARLA GOMEZ SECO 14-may.-10 POLANCO -

3 393 MPF - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 TORRELAVEGA -

4 404 MPF - SARA TOCA FERNANDEZ 21-may.-10 POLANCO -

5 388 MPF - YOANA USLE GARCIA 13-ago.-10 REQUEJADA -

6 399 MPF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 BEZANA -

7 411 MPF - MARINA ANIEVAS ALVAREZ 9-may.-11 POLANCO -

8 400 MPF - IARA PALACIOS PEREZ 13-ene.-10 POLANCO -

9 334 MPF - AMIA FERNANDEZ CUESTA 5-feb.-10 POLANCO -

10 337 MPF - ROCIO GARCIA 1-nov.-10 POLANCO -

11 409 MPF - ANE GARCIA MUÑOZ 14-sep.-11 MADRID -

12 408 MPF - DANIELA GOMEZ MAZON 22-jun.-11 POLANCO -

13 387 MPF - MARINA CANTARERO BARREDA 26-feb.-12 REOCIN -

14 384 MPF - CRISTINA BENJUMEA HERRERO 20-mar.-12 POLANCO -

15 339 MPF - DEVA RODRIGUEZ 16-jun.-12 POLANCO -

16 385 MPF - SHAYNA VEGA MARTINEZ 15-jul.-10 PARBAYON -

17 338 MPF - EMMA GONZALEZ GONZALEZ 2-mar.-13 POLANCO -

18 378 MPF - AITANA CASTANEDO MADRAZO 11-oct.-12 POLANCO -

19 394 MPF - VALERIA GARCIA SANTAMARIA 11-oct.-12 POLANCO -

XXIV Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Minipreescolar Femenino 150 m.

XXIV Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Minipreescolar Masculino 150 m.



Acta: R-1418

HORA

19:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 16 EF L4141 BLANCA FERNANDEZ DE LA GRANJA 1-abr.-92 SPRINT ATLETISMO LEON 4' 56''

2 18 EF S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25-may.-77 ATLETISMO BIKILA 4' 56''

3 17 EF SO3229 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 6-oct.-82 ATLETISMO BIKILA 4' 57''

4 19 EF  S8961 PAULA GONZALEZ BERODIA 2-may.-85 CDE GONZALEZ BERODIA 5' 01''

5 22 EF O6278 BEATRIZ ALVAREZ DIAZ 16-dic.-94 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 5' 02''

6 20 EF S10317 KAOUTAR BOULAID 10-oct.-89 TRESPACK ADOYCCA 5' 03''

7 23 EF BU2797 LIDIA CAMPO SASTRE 26-mar.-91 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 5' 07''

8 21 EF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS INELECMA 5' 09''

9 26 EF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 11''

10 25 EF S9919 LAURA ZUMEL GARCIA 5-jul.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 14''

11 24 EF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 16''

Acta: R-1418

HORA

20:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 EM SE5130 DAVID PALACIO MARTIN 8-jun.-88 SIMPLY - SCORPIO 71 4' 19''

2 2 EM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS INELECMA 4' 20''

3 6 EM BU1707 FRANCISCO JAVIER ABAD SEBASTIAN 18-ago.-81 PLAYAS DE CASTELLON 4' 21''

4 4 EM SO3214 DAVID MARTINEZ GARCIA 4-nov.-83 SG PONTEVEDRA 4' 22''

5 7 EM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 22''

6 5 EM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS INELECMA 4' 22''

7 8 EM S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS INELECMA 4' 24''

8 3 EM O4461 MARCOS PEON AZCANO 11-ene.-83 NEW BALANCE TEAM 4' 25''

9 14 EM ZA1990 FERNANDO LORENZO MARCOS 29-mar.-73 NEW BALANCE TEAM 4' 26''

10 9 EM S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ 18-ene.-85 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 26''

11 11 EM S636 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-nov.-95 PIELAGOS INELECMA 4' 27''

12 10 EM M3568 JORGE CORELLA RAMOS 1-ago.-94 ALMARAZ EXTREMADURA 4' 29''

13 12 EM S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14-feb.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 4' 33''

14 13 EM S10089 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 34''

Hora de publicación 20:46

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

XXIV Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Élite Masculino 1.609 m.

XXIV Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Élite Femenino 1.609 m.


